

2023

SAITAMA Smile Women ピッチ

ビジネススランコンテスト

応募締切

2023年 7月31日 🗗 17:00 必着



特典・副賞





その他(ビジネスアイディア賞など)

WEB配信

「ビジネスプランコンテストで勝つための特別講座」

短期間で事業計画を完成させるため、今までの ファイナリストの事例を見ながら、審査のポイント を詳しく解説します。

※こちらのセミナーの参加は、任意となっております。ご参加頂 💿 申込み かなくても、ご応募は可能です。



中小企業診断士 森 尚子氏 創業・ベンチャー支援センター埼玉 女性創業支援アドバイザー

以下の URL からお申込みください。 https://smile-women-pitch.com/



こちらからお申込み きます。

◇参加方法 WEB配信形式となります。お申込み、詳細はホームページをご覧ください。

SAITAMA Smile Women ピッチ 2023 ビジネスプランコンテスト募集要項

1 募集対象者 ※以下のいずれかに該当する方

- ・埼玉県内で既に事業を展開している起業後概ね5年未満 (新事業を展開又は新分野に進出後5年未満を含む)の女性
- ・埼玉県内で事業を展開する予定の起業後概ね5年未満 (新事業を展開又は新分野に進出後5年未満を含む)の女性
- ・埼玉県内で事業を展開する予定の起業前の女性

2 対象事業内容

新たに実現を目指している、もしくは、既に取り組んでいる概ね5年未満 のビジネスプラン

(注)主催者により以下に該当すると判断されたものは、審査の対象外 とします。

※公序良俗に反する事業内容と判断された場合 ※その他、当コンテストの趣旨に反すると判断された場合

3 審査基準

独創性、実現性、収益性、将来性、社会的意義、波及効果などを総合的に判 断し、審査をします。

4 スケジュール ※日程は一部変更となる場合があります。

ビジネスプラン 作成講座

WEB上で配信

~2023年7月31日(月)まで

※詳細はホームページ(https://smile-women-pitch.com/) をご確認ください。

エントリー

~2023年7月31日(月)17:00必着

-次審査

2023年8月上旬~中旬

2023年9月中旬

次審査通過者への 「ラッシュアップ

2023年9月中旬~11月上旬

プレゼンテーション

2023年11月11日(十)

※日程は、一部変更となる場合があります。

5 審査方法

審査員による書類審査を実施します。結果につきましては後日、応募 者全員にご連絡いたします。

●二次審査

プレゼンテーション、質疑応答による審査を実施します。結果につき ましては後日、一次審査通過者全員にご連絡いたします。

公開形式でプレゼンテーション、質疑応答による審査を実施します。 結果につきましては、当日会場内にて発表いたします。

6 特典・副賞

●最優秀賞(1名)

事業支援費(20万円相当)

●優秀賞(1名)

事業支援費(10万円相当)

●ビジネスアイディア賞(1名)

COCOオフィス※利用権(1年分)又は事業支援費(5万円相当)

- ※その他必要に応じて賞を設けることがあります。
- ※女性起業支援ルーム「COCOオフィス」とは、創業間もない女性や創業を目指す女性を支援し、起業家として成功に導くための会員制コワー キングスペースです。詳細は下記URLをご覧ください。

URL: https://www.pref.saitama.lg.jp/a0803/coco.html

7 注意事項

当コンテストへのお申込みに際しては、以下の項目についてあらかじめ同 意の上、お申込みください。

- (1)新型コロナウイルス感染症の状況等によっては、内容が変更となる場合 があります。
- (2)お申込みの際にご記入いただく個人情報は、審査のために必要な連絡 をするため、必須とさせていただきます
- (3)お申込みの際にいただいた個人情報は、事業の事務や審査を行う各関 係者に提供されます。その他の第三者に提供することはございません。
- (4)ご応募いただいたテーマ、ビジネスプラン概要や当日のプレゼンテー ション動画等は、ホームページやSNS等で公表いたします。 (5)お申込み内容などについて、ノウハウや営業上の秘密事項、特許事項な
- どについては、法的保護を行うなど応募者の責任で対応することとし、主 催者側での法的保護は行いません。
- (6)ご提出いただいた申込書などは特別な場合を除き返却しません。
- (7)本事業への参加に要する経費は応募者のご負担とします。
- (8)本事業の参加に不適切であると主催者が判断した場合には、参加を辞 退していただく場合があります。
- (9)本事業の参加者は、本事業で実施する支援(交流会、個別支援等)を受 けていただきます。
- (10)本事業の参加者は、主催者が行うアンケート調査(創業状況、事業進捗 状況等) に対して、誠実に対応していただきます。
- (11)特典・副賞を受賞ビジネスプランの事業目的以外に使用した場合には、 返還を求めることがあります。

8 主催

埼玉県

9 共催

公益財団法人埼玉県産業振興公社(創業・ベンチャー支援センター埼玉) 公益財団法人埼玉県産業文化センター

埼玉中小企業家同友会 女性経営者クラブ・ファム

サイタマ・レディース経営者クラブ

一般社団法人埼玉県商工会議所連合会

埼玉県商工会連合会

一般社団法人埼玉ニュービジネス協議会

10 後援

さいたま市

公益財団法人さいたま市産業創造財団

株式会社日本政策金融公庫

株式会社埼玉りそな銀行 株式会社武蔵野銀行

埼玉縣信用金庫 川口信用金庫

青木信用金庫

飯能信用金庫

応募方法

以下のURLから所定の「応募用紙」をダウンロードして必要事項を記入の上、以下宛先にEメールでお送りください。 受信を確認した後、確認メールをお送りします。

応募用紙はこちら

https://smile-women-pitch.com/

応募先

pitch@hers-project.com

- ・Eメールでの1回の受信可能容量は10MBまでです。
- ・紙面、書籍や電子媒体(CD-ROM、USB、DVD等)での受付は できません。

お問合せ

SAITAMA Smile Women ピッチ2023事務局 (一般社団法人 HERS PROJECT内) TEL 048-606-8611



QR = -でも応募用紙の ダウンロードペ ージヘアクセス できます。